1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Logistics Property Holdings Co., Ltd
中 國 物 流 資 產 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1589）

於二零二一年六月二十九日舉行之
股東週年大會投票表決結果及更換核數師

於股東週年大會上，第1及第3至10項提呈決議案獲本公司股東以按股數投票方式正式
通過。第11及12項提呈決議案並未獲本公司股東通過。

於二零二一年六月二十九日，畢馬威會計師事務所獲委任為本公司核數師，於羅兵咸
永道會計師事務所在股東週年大會結束時退任後生效。

股東週年大會投票表決結果

中國物流資產控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司於二零二一年
六月二十九日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）之投票表決結果如下：

普通決議案
票數（%）（附註(a)）

贊成 反對
1. 考慮及接納截至二零二零年十二月三十一日止年度
之本公司經審核綜合財務報表、董事會報告及核數
師報告。

2,994,954,053
(99.990398%)

287,600
(0.009602%)

2. 重選卓順華先生為本公司執行董事。（附註(b)） 不適用 不適用
3. 重選石亮華女士為本公司執行董事。 2,991,640,141

(99.879759%)
3,601,512

(0.120241%)

4. 重選吳國州先生為本公司執行董事。 2,991,640,141
(99.879759%)

3,601,512
(0.120241%)

5. 重選傅兵先生為本公司非執行董事。 2,991,640,141
(99.879759%)

3,601,512
(0.120241%)

2

普通決議案
票數（%）（附註(a)）

贊成 反對
6. 重選郭景彬先生為本公司獨立非執行董事。 2,985,255,537

(99.815583%)
5,515,478

(0.184417%)

7. 重選王天也先生為本公司獨立非執行董事。 2,991,640,153
(99.879759%)

3,601,500
(0.120241%)

8. 授權董事會釐定各董事之酬金。 2,991,734,153
(99.882898%)

3,507,500
(0.117102%)

9. 委任畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授權
董事會釐定核數師之酬金。

2,995,241,653
(100.000000%)

0
(0.000000%)

10. 授予本公司董事一般授權，以購回不超過於本決議
案獲通過當日本公司已發行股份總數10%之本公司
股份。

2,019,268,154
(67.415868%)

975,973,499
(32.584132%)

11. 授予本公司董事一般授權，以發行、配發及處理不
超過於本決議案獲通過當日本公司已發行股份總數
20%之本公司額外股份。

1,025,083,440
(34.223731%)

1,970,158,213
(65.776269%)

12. 待第10及第11項決議案獲通過後，擴大授予本公司
董事發行、配發及處理本公司股本中額外股份之一
般授權，所擴大數目為本公司所購回之股份總數。

1,025,194,440
(34.227437%)

1,970,047,213
(65.772563%)

附註：

(a) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.39(4)條，於股東週年大會上提呈之決議案均
以按股數投票的方式表決。票數及票數百分比乃基於親自或委派代表出席股東週年大會的本公司股東所投的
本公司股份總數計算。

(b) 誠如本公司於二零二一年五月十日所公佈，卓順華先生已辭任本公司執行董事，自二零二一年五月十日起生
效。由於卓順華先生的辭任，載於股東週年大會通告以及代表委任表格有關其重選的第2項決議案未曾於股
東週年大會上供投票。

(c) 由於全部或超過半數票數贊成第1及第3至10項決議案，故所有該等普通決議案獲正式通過。

(d) 由於超過半數票數反對第11及12項普通決議案，故該等普通決議案未獲通過。

(e) 截至股東週年大會日期，本公司已發行股份總數：3,474,283,058股。

3

(f) 賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案進行投票表決的本公司股份總數：3,474,283,058股。

(g) 根據上市規則第13.40條規定賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上放棄投票贊成決議案的本公司股份
總數：無。

(h) 根據上市規則須於股東週年大會上放棄投票的本公司股份總數：無。

(i) 概無本公司股東已於本公司日期為二零二一年四月三十日之通函表明彼等擬於股東週年大會上就任何決議案
投反對票或放棄投票表決。

(j) 本公司之香港證券登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票人。

更換核數師

由於第9項決議案於股東週年大會上獲通過，畢馬威會計師事務所獲委任為本公司核數
師，於羅兵咸永道會計師事務所在股東週年大會結束時退任後生效。

承董事會命
中國物流資產控股有限公司

董事長
李士發

中國，二零二一年六月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為李士發先生、吳國林先生、李慧芳女士、石亮華女士、謝向東先生及
吳國州先生；非執行董事為李慶女士及傅兵先生；及獨立非執行董事為郭景彬先生、馮征先生、王天也先生、
梁子正先生及陳耀民先生。